10h

10.30h

11h

11.30h

12h

12.30h

13h

13.30h

14h

14.30h

15h

15.30h

16h

16.30h

17h

17.30h

18h

18.30h

19h

19.30h

20h

20.30h

21h

Karaoke Libre
10:00 a 11:30

e

Taller Llaveros

Vengadores  11:00
a 12:00 *
Taller Tiara Wonder
Concurso Dance Woman
11:30 a 14:.00 g :00 *
g Taller 12:00 a 13:00
Pixel Art

12:30 a 13:30 *

Taller Aprende a
hacer Onigiris  14:00
a 15:00 **
Taller Alfombrilla

Concurso Anisong T p—

15:00 16:00 e
15:00 a 16:00 *
Showtubers
16:00 a 17:00
Taller Colgante
de Chise 16:30 a Taller Botellas
Concursos Cosplay 17:30 * Galaxia

Individual y Summer 17:00 a 18:00 **

Cosplay 17:00 a Taller Sables Laser

19:00 veraniegos 18:00
: aj19:007 Taller Haz Tu propia
Concierto K-pop: Pokeball 18:30a
RED 19:30 **
19:00 a 20:00 Taller Escudo Capitén

América goma eva
19:30 @ 20:30 **

*Inscripcion 1€ en informacion

Charla Alicia: A
fravés del espejo
11:00 a 12:00

El universo
cinematografico
Marvel/Disney
12:00 a 13:00

Rol en Vivo Assassins
Creed

Comienza a las 12:00 ****

Charla Yaoi 13:00

a 14:00

Charla La evolucién del
Manganime
15:00 a 16:00

Charla Vigjar a Japén
para principiantes
16:00 @ 17:00 Juegos del hambre
16:00 a 17:30
Quidditch de la
pantalla a la cancha

17:00 a 18:00

Charla El Anime en
Youtube por Fyron 18:00 a
19:00

Gymkana Hora de
Aventuras 18:00 a
Charla Wonder Woman: 19:30
Heroina de la ficcién

19:00 a 20:00

SABADO

iEnfrenamiento con
el Toon Squad de
Los miembros de Space Jam!
Korean Complex
estarén en el
concurso de Dance
en el escenario

principal jNo fe lo

Bomba Boom
11:30 a 12:30

.

De 11:00 a 13:00 y

pierdas! de 18:00 a 20:00
con las siguientes
Torneo Duelo del actividades a lo
Oeste largo de ese horario:
13:00 a 14:00 ****
. Mar | pato Lt
iMojate! Caza al submarino area ol paio tucas
15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 ****

Ojo, que salpico
Random Play 16:00 10, 4 e

17:0
a 0 Asalto
16:30 a 17:30 Reta al Toon Squad
Dance x2 .
17:00 a 18:00

Yo te gano a

Dance Battle 18:00 canastas

Torneo Soft Combat

0 19:00 18:00 @ 19:00
Random Play x2 Basket Freeplay
19:00 a 19:30
Torneo Soft
Combat JR
19:30 @ 20:30 ****
aaq e 0] e a aca paad

Todo el dia: busca a Dobby
y gimkana Hipogrifos

Aprende Quidditch
10:30 a 14:00

Atfrapa la Snitch
12:00 a 13:00

Inscripciéon para
torneo Amateur
10:30 a 16:00

Aprende Quidditch
16:30 a 17:30

Atfrapa la Snitch
17:00 a 17:30

Torneo Quidditch
Amateur
18:00 a 21:00

***Inscripcion/confirmacién en escenario

Zona Juegos de
mesa ;A que jugamos?)

Exposicion gunplas
(NewType)

Taller gunplas
(NewType)

Artist Alley

Exposicion cosplay
(Fairy Cave)

Hinchables
acuaticos

Carpa radiofonica -
Asociacién Onda
Nave

Youtubers Levante

Zona Comercial

Torneos de 10h a 20h

(Inscripciones Fangames)

FIFA 18 (PS4)

Super Smash
Bros (Wiil)

FREEPLAY (Fangames)
Playstation VR
Super Nintendo Mini
Just Dance 17 y 18
Super Smash Bros
(Wiiu)

Mario Kart 8 Deluxe
1 2 Switch
Kirby Star Allies
Tekken 7

Injustice 2

Dragon Ball Fighterz

FIFA 18




